
Atvirų durų savaitė
Ketvirtadienis, 13 Kovas 2014 06:25

2014 m. kovo 17 -21 d.

  

Šią savaitę mokykloje laukiami 

  

visų esamų ir būsimų mokinių

  

 tėvai. 

  

Kviečiame stebėti pamokas,

  

aptarti, kaip Jūsų vaikams sekasi mokytis, pasikalbėti su mokytojais, dalyvauti renginiuose. 

  

 Bendradarbiaukime vaikų labui!

      

  

Kovo 17 d.

  

 1 / 4



Atvirų durų savaitė
Ketvirtadienis, 13 Kovas 2014 06:25

8.00 – 13.30

  

Atviros pamokos

  

Kovo 18 d.

  

8.00 – 13.30

  

Atviros pamokos

  

Kovo 19 d.

  

8.00 – 13.30

  

Atviros pamokos

  

14.00 Seminaras – diskusija

  

 „Pozityvaus mąstymo svarba...“ 

  

(Psichologė I. Abramavičienė)

  

8.00 – 14.00 

 2 / 4



Atvirų durų savaitė
Ketvirtadienis, 13 Kovas 2014 06:25

  

Psichologo konsultacijos tėvams ir mokiniams (prašome

  

iš anksto registruotis tel. 8 319 41364)

  

Kovo 20 d.

  

8.00 – 13.30

  

Atviros pamokos

  

13.30

  

Tėvų komiteto susirinkimas,

  

kuriame aptarsime šiuos svarbius klausimus: 

  

dėl uniformų, dėl elektroninio dienyno, dėl mokinių maitinimo (lauksime visų 

  

susidomėjusių tėvų)

  

Mokinių pasirodymas

  

 3 / 4



Atvirų durų savaitė
Ketvirtadienis, 13 Kovas 2014 06:25

17.00 – 18.00 

  

Susitikimai su mokytojais 

  

Kovo 21 d.

  

8.00 – 13.30

  

Atviros pamokos

 4 / 4


